Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.04.2023 №A-2412

О результатах Всероссийского конкурса «Лучшие педагогические практики в системе образования», в
рамках реализации национального проекта «Образование»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ларченко Яна Григорьевна ДП-2412-96382 от 23.04.2023
6) Юсова Оксана Викторовна ДП-2412-96570 от 23.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
«Лучшие педагогические практики в системе образования», в рамках реализации национального проекта
«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Фарвазова Елена
Ринатовна

Мастер-класс «Создание анимации в
Adobe Flash cs6» объединения
«Детская студия мультипликации»
(создание новых мест
дополнительного образования
детей в рамках федерального
проекта «Успех каждого ребен

1 место ДП-2412-96971

2 Сайранов Руслан
Радифович

проект виртуальной реальности
"Экспедиция на Луну" объединения
"VR/AR. Технологии виртуальной и
дополненной реальности (создание
новых мест дополнительного
образования детей в рамках
федерального прое

1 место ДП-2412-97030

3 Валиахметова Найля
Абубакировна

Методическая разработка
«Создание условий для реализации
проекта «Школьный медиацентр» в
рамках федерального проекта
«Успех каждого ребенка»

1 место ДП-2412-97043

4 Тихонова Нурзия
Габдрауфовна

«Развитие личности младшего
школьника во внеурочной
деятельности».

1 место ДП-2412-97103

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов